Глава

Критовского сельсовета

Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2018 г.                  с. Критово                                           № 15-р
О внесении изменений в Распоряжение главы
Критовского сельсовета от 31.07.2015 № 29-Р

«Об утверждении Правил внутреннего трудового

Распорядка администрации Критовского сельсовета»

   В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава Критовского сельсовета:

1 Абзац 1 подпукта 5.2 в пункте 5 Распоряжения от 31.07.2015 № 29-Р «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации Критовского сельсовета изложить в новой редакции: Устанавливается следующее время начала, окончания работы и перерыв для отдыха и питания:

начало работы – 8.00
окончание работы:

для женщин – 16.00 часов

для мужчин – 17.00 часов;

обеденный перерыв продолжительностью 1 час,

время обеденного перерыва – с 12.00 до 13.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                 А. В. Воловников